2) akcijų, kurių kiekvienos nominalioji vertė – 100 (vienas šimtas) 
eurų, kurios suteikia 100 procentų balsų uždarosios akcinės bendrovės Valstybės investicijų valdymo 
agentūros visuotiniame akcininkų susirinkime ir kurių nepriklausomo turto vertintojo nustatyta rinkos 
vertė yra 3 250 000 (trys milijonai du šimtai penkiasdešimt tūkstančių) eurų;  

2. 1 070 481 (vienas milijonas septyniasdešimt tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt 
viena) paprastoji vardinė nematerialioji uždarosios akcinės bendrovės Viešųjų investicijų plėtros 
agentūros (juridinio asmens kodas – 303039520, buveinės adresas – Vilnius, Lukiškių g. 2-2) akcija, 
kiekvienos nominalioji vertė – 28,96 euro (dvidešimt aštuoni eurai devyniasdešimt šeši centai), jos

[...]

860 (aštuoni šimtai šešiasdešimt) paprastųjų vardinių materialiųjų uždarosios akcinės 
bendrovės Žemės ūkio paskolų garantijų fondo (juridinio asmens kodas – 124261860, buveinės 
adresas – Vilnius, Blindžių g. 17) akcijų, kurių kiekvienos nominalioji vertė – 2 896,20 euro (du 
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai dvidešimt centų), kurios suteikia 100 procentų 
balsų uždarosios akcinės bendrovės Žemės ūkio paskolų garantijų fondo visuotiniame akcininkų 
susirinkime ir kurių nepriklausomo turto vertintojo nustatyta rinkos vertė yra 5 800 000 (penki 
milijonai aštuoni šimtai tūkstančių) eurų. 

Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus pateikiama šio rašto priede 
(priedas Nr. 1, 3 lapai). 

Kontroliuojamų valstybės ar savivaldybės įmonių jungtinė finansinės būklės ataskaita 
(balansas) pateikiama pridedamoje formoje (priedas Nr.